

Codice tariffario	Lavori e provviste	FATTORI					PRODOTTI			P.UNITARIO	IMPORTO	
		N. parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Diam. Peso	U.M.	Negativi	Positivi	Euro	Euro	
A 3.01.3.c. Codice Elaborato 3.1a	<p>Taglio a forza di muratura per limitate quantità, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguito a mano con l'ausilio di martello demolitore, per ripresa in breccia, a piccoli tratti, apertura di vani ed eliminazione di riseghe, l'adozione di tutti gli accorgimenti atti a tutelare l'incolumità degli operai e del pubblico, riparazioni per danni arrecati a terzi, e a condutture pubbliche e private, compreso il tiro in discesa dei materiali, il trasporto all'interno del cantiere, la cernita e l'accatastamento nei siti che verranno indicati dalla Direzione dei lavori nell'ambito del cantiere dei materiali riutilizzabili, che rimarranno di proprietà dell'Amministrazione, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: muratura di pietrame</p> <p><i>alloggiamento impianto elettrico</i></p>	1	100,00	0,30	0,30		mc	0,00	9,00			
								mc	0,00	9,00		
										9,00	234,99	2.114,91
A 3.01.3.d. Codice Elaborato 3.1b	<p>sovrapprezzo per l'esecuzione con mazza e punta</p>	1	100,00	0,30	0,30		mc	0,00	9,00			
								mc	0,00	9,00		
										9,00	47,00	422,98
D 7.01.3 Codice Elaborato 8	<p>Quadro elettrico da esterno in robusta struttura metallica, con lamiera dello spessore minimo 15/10, elettrosaldata e pressopiegata, verniciato a fuoco, monoblocco o modulare, I.P. 30., con pannello e sportello a chiave, targhette ed ogni accessorio atto a contenere le apparecchiature, struttura modulare ampliabile, al m² di superficie frontale: con profondità fino a 600 mm</p> <p><i>Via Mastro Lavinio e teatro</i></p>	2					cad	0,00	2,00			
								cad	0,00	2,00		
										2,00	1449,69	2.899,38
D 5.12.1 Codice Elaborato 3.2	<p>Canaletta in PVC rigido autoestinguento per installazione sotto pavimento flottante completa di coperchio, e accessori quali separatori, distanziatori dal pavimento, giunti di collegamento e quanto altro occorra per il fissaggio al pavimento ecc, in opera: circa mm 75 x 50</p> <p>impianto elettrico</p> <p><i>tratto cancello - ingresso torre</i></p> <p><i>tratto piazza del castello</i></p> <p><i>interno castello</i></p>	1	34,00				ml	0,00	34,00			
		1	45,00					ml	0,00	45,00		
		1	15,00					ml	0,00	15,00		
										94,00		

Codice tariffario	Lavori e provviste	FATTORI					PRODOTTI			P.UNITARIO	IMPORTO
		N. parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Diam. Peso	U.M.	Negativi	Positivi	Euro	Euro
									94,00	20,14	1.893,16
D 5.13.5 Codice Elaborato 3.2.a	Curve per canaletta in PVC rigido autoestinguento per installazione sotto pavimento flottante, complete di eventuali accessori per il fissaggio, in opera: circa mm 200 x 50 impianto elettrico										
		20					cad	0,00	20,00		
							cad	0,00	20,00		
									20,00	10,12	202,40
D 2.02.09.f Codice Elaborato 3.3	Cavo isolato con gomma - FG7(O)M1 0,6/1kV (C.E.I.20-13)- CEI 20-38), con conduttore flessibile isolato in gomma G7, sotto guaina in materiale termoplastico, non propagante incendio (CEI 20-22/3) e a ridottissima emissione di gas tossici e a totale assenza di gas corrosivi (CEI 20-37/2, CEI 20-38), completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OM1 0,6/1kV tripolari conduttori: 3 - sezione 16 mm ² impianto elettrico										
		2	100,00				ml	0,00	200,00		
							ml	0,00	200,00		
									200,00	16,60	3.320,00
analisi Codice Elaborato 3.4	Faretto carrabile a risparmio energetico illuminazione con i led. Faretto da incasso in alluminio, montaggio a pavimento su controcassa. Finiture grigio argento. Led a luce bianca fredda o naturale. Ottica 180°. Faretto composto da 3 led di 2W. Driver incluso. <i>illuminazione ingresso castello</i>										
		9					cad	0,00	9,00		
							cad	0,00	9,00		
									9,00	250,00	2.250,00
A 9.01.2.a. Codice Elaborato 3.5a	Muratura per opere in elevazione formata da pietrame tufaceo o pietrame calcareo in scagioni sbozzati al martellone e malta 3 ql di calce per mc di pozzolana, di qualsiasi genere e spessore, eseguita a qualsiasi altezza o profondità, compreso ogni magistero per immorsature, spigoli, riseghe, eventuale configurazione a scarpa e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte, ed esclusione delle eventuali piattabande e architravi da valutare a parte: con pietrame di recupero, compresa la cernita <i>chiusura tracce muratura - alloggiamento impianto elettrico</i>										
		1	15,00	0,25	0,15		mc	0,00	0,56		
							mc	0,00	0,56		
									0,56	197,88	111,31

Codice tariffario	Lavori e provviste	FATTORI					PRODOTTI			P.UNITARIO	IMPORTO
		N. parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Diam. Peso	U.M.	Negativi	Positivi	Euro	Euro
A 9.01.6.a. Codice Elaborato 3.5b	Compenso alle murature di pietrame eseguite con paramento a faccia vista, comprese la squadratura del pezzame, la rabocatura, la stuccatura e la stilatura dei giunti con malta a 3 ql di cemento per mc di sabbia da applicarsi alla superficie del paramento, ogni onere e magistero per dare l'opera compiuta a regola d'arte, esclusi i ponteggi: con paramento a pietra rasa e a teste scoperte per muratura in tufo o idoneo pietrame tenero locale <i>alloggiamento impianto elettrico</i>										
		1	100,00	0,30			mq	0,00	30,00		
							mq	0,00	30,00		
							TOTALE			30,00	21,94
A 9.01.6.c. Codice Elaborato 3.5c	compenso per la sola stilatura giunti <i>alloggiamento impianto elettrico</i>										
		1	100,00	0,30			mq	0,00	30,00		
							mq	0,00	30,00		
							TOTALE			30,00	9,14
C01.09.004. A Codice Elaborato 9	Manutenzione ordinaria di siepi , in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: sviluppo della siepe inferiore a mq 3/m										
		1	100,00				ml	0,00	100,00		
							ml	0,00	100,00		
							TOTALE			100,00	1,65
C01.01.003 Codice Elaborato 1	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, con l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato										
		1	1.600,00	1,00			mq	0,00	1.600,00		
							mq	0,00	1.600,00		
							TOTALE			1.600,00	1,11

Codice tariffario	Lavori e provviste	FATTORI					PRODOTTI			P.UNITARIO	IMPORTO	
		N. parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Diam. Peso	U.M.	Negativi	Positivi	Euro	Euro	
A 5.02.5.a. Codice Elaborato 5	Iniezione di miscele cementizie , composte da leganti idraulici, inerti ed additivi con resistenza ai solfati e rapporto acqua/miscela secca non superiore a 0,40 per la realizzazione di chiodature, tiranti o per la bonifica ed il consolidamento di masse rocciose, ai dosaggi ed alle pressioni anche variabili necessarie alla buona riuscita dell'opera. Sono compresi: la fornitura dei materiali per le iniezioni; la preparazione e la miscelazione dei componenti; gli oneri derivanti dalla lavorazione su ponteggi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misurata al kg di miscela iniettata: Per bonifica <i>consolidamento muri</i>	1	9.000,00	1,00			kg	0,00	9.000,00			
					somme		kg	0,00	9.000,00			
					TOTALE					9.000,00	0,41	3.690,00
A 21.01.16.b. Codice Elaborato 5	Consolidamento di strutture murarie a sacco, caotiche e incoerenti con perforazioni ed iniezioni di miscele di materiali insospensione, da eseguirsi nel seguente modo: a) pulizia e messa a vivo dei conci con spazzola a fili di acciaio e lavaggio della superficie; . E'esclusa l'eventuale spicconatura di intonaci: per muratura da oltre lo spessore di 0,50 m e fino a 0,70 m	1	275,46	1,00			mq	0,00	275,46			
					somme		mq	0,00	275,46			
					TOTALE					275,46	86,67	23.874,09
analisi Codice Elaborato 6	Fornitura e collocazione pedana modulare , con piano di calpestio in legno di betulla con un minimo di 19 strati di ignifugo e antisdrucchiolo ambo i lati, con la struttura di sostegno realizzata in piano di calpestio del teatro, compreso il palco	1	80,00	1,00			mq	0,00	80,00			
					somme		mq	0,00	80,00			
					TOTALE					80,00	113,00	9.040,00
A 14.01.24.d. Codice Elaborato 6	Fornitura e collocazione di struttura in ferro zincato , comprese le saldature, tagli, molature, bulloni da realizzarsi secondo i disegni allegati, per la realizzazione della struttura di sostegno del piano di calpestio palco	1	80,00	1,00			mq	0,00	80,00			
					somme		mq	0,00	80,00			
					TOTALE					80,00	152,00	12.160,00

Codice tariffario	Lavori e provviste	FATTORI					PRODOTTI			P.UNITARIO	IMPORTO
		N. parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Diam. Peso	U.M.	Negativi	Positivi	Euro	Euro
Analisi Codice Elaborato 10	Demolizione pavimazione costituita da acciottolato sconnesso eseguito a mano, compreso strato di roccia, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata										
		1	157,50	1,00			mq	0,00	157,50		
					somme		mq	0,00	157,50		
					TOTALE				157,50	9,81	1.545,08
Analisi Codice Elaborato 10	Demolizione pavimentazione, compreso sottofondo di terra locale stratificata, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata.										
		1	65,00	1,00			mq	0,00	65,00		
					somme		mq	0,00	65,00		
					TOTALE				65,00	13,94	906,10
A 3.03.3.a. Codice Elaborato 10	Trasporto con carriola, se preventivamente autorizzato dalla D.L., di materiali di qualsiasi natura e consistenza, entro l'ambito dell'area di cantiere, compreso carico sul mezzo di trasporto: per percorsi fino a 50 m										
		1	30,00	1,00			mq	0,00	30,00		
					somme		mq	0,00	30,00		
					TOTALE				30,00	24,27	728,10

Codice tariffario	Lavori e provviste	FATTORI					U.M.	PRODOTTI		P.UNITARIO Euro	IMPORTO Euro
		N. parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Diam. Peso		Negativi	Positivi		
A 3.03.5.a. Codice Elaborato 10	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mezzo, di materiale proveniente da demolizioni e scavi, anche se bagnato compreso il carico eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico a mano										
		1	30,00	1,00	1,00		mc	0,00	30,00		
						somme	mc	0,00	30,00		
						TOTALE			30,00	22,30	669,00
Analisi Codice Elaborato 2	Fornitura e posa in opera di americane luci composte da m. 9,00 completa di idoneità statica e certificazione finale di corretto montaggio. Fornitura e posa in opera di americana luci composte da canalina in alluminio ignifuga, sul frontale verranno fissate le prese, struttura in acciaio quadrata portante, cavi in acciaio piombati e argano di movimentazione da kg 250. previsti n. 6 prese per riflettori, fornita e posata in opera perfettamente funzionante completa di n. 2 elementi telescopici ad argano altezza m. 6 carico max 300 kg,. Compreso schede e certificazione di idoneità statica e certificazione finale di corretto montaggio. Cat 1 - Arredi e attrezzature attrezzature di scena										
		1					cad	0,00	1,00		
						somme	cad	0,00	1,00		
						TOTALE			1,00	8000,00	8.000,00
Analisi Codice Elaborato 2	Fornitura e posa in opera di riflettori teatrali , da 500w completa di conformità nonchè certificazione finale di corretto montaggio.Fornitura e posa in opera di riflettori teatrali, da 500w di potenza e con pantagelatina, modello a scelta della D.L.Compreso schede e certificazioni previste per legge (dichiarazione conformità) nonchè certificazione finale di corretto montaggio. Cat 1 - Arredi e attrezzature fornitura e posa in opera di riflettori teatrali										

Codice tariffario	Lavori e provviste	FATTORI					U.M.	PRODOTTI		P.UNITARIO Euro	IMPORTO Euro	
		N. parti uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Diam. Peso		Negativi	Positivi			
		6					cad	0,00	6,00			
					somme		cad	0,00	6,00			
					TOTALE				6,00	350,00	2.100,00	
Analisi Codice Elaborato 2	Fornitura di staffe per riflettori in ferro verniciato completa di idoneità statica e certificazione finale di corretto montaggio. Fornitura di staffe per riflettori in ferro verniciato con polveri epossidiche da installare alle pareti della sala, nelle vicinanze del boccascena. Verranno murate alle pareti, con braccetto a snodo alla cui estremità verrà saldata barra filettata per l'ancoraggio dei riflettori. Ogni staffa è predisposta per movimentare n°10 riflettori. Compreso schede, certificazione di idoneità statica e certificazione finale di corretto montaggio.											
		6					cad	0,00	6,00			
					somme		cad	0,00	6,00			
					TOTALE					6,00	200,00	1.200,00
SOMMA LAVORI											80.000,00	